
Fejér Megyei Önkormányzat Közgy őlésének 
2/2015. (II.5.) 

önkormányzati rendelete 
 

a Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetésé rıl szóló 1/2014. (I. 10.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Fejér Megye Közgyőlése az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § 
(1) bekezdése, valamint 34. § (5) bekezdése alapján a Fejér Megyei Önkormányzat 
2014. évi költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 10.) önkormányzati rendeletének 
(továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1. § A Rendelet 2. §-a helyébe a következı rendelkezés lép: 

 
„2. § (1) A Közgyőlés a Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetése 
 
Bevételi, kiadási f ıösszegét   471.260 ezer Ft-ban 

 
 mőködési költségvetési bevételét 369.809 ezer Ft-ban 
 felhalmozási költségvetési bevételét 28.357 ezer Ft-ban 
 
 mőködési költségvetési kiadását 426.713 ezer Ft-ban 
 felhalmozási költségvetési kiadását 44.547 ezer Ft-ban 
 
Költségvetési egyenlegét (mely a tárgyévi költségvetési bevételek és tárgyévi 
költségvetési kiadások különbözetébıl adódó, az elızı évi költségvetési 
maradvány igénybevételével finanszírozott költségvetési hiány) 
 
 - 73.094 ezer Ft-ban 

 mőködési költségvetési egyenlegét - 56.904 ezer Ft-ban 
 felhalmozási költségvetési egyenlegét - 16.190 ezer Ft-ban 
 
 állapítja meg. 
 
(2) A Közgyőlés a megyei önkormányzat irányítása alá tartozó önkormányzati 

hivatal 2014. évi költségvetési támogatását 269.968 ezer Ft-ban  állapítja 
meg, melybıl mőködési célú költségvetési támogatás 254.821 ezer Ft, 
felhalmozási célú költségvetési támogatás 15.147 ezer Ft.” 

 
 
2. § (1) A Rendelet 1., 2., 3. számú mellékletének helyébe e rendelet 1., 2., 3. 

számú melléklete lép.  
 
(2) A Rendelet 5. számú melléklete helyébe, változatlan számozással jelen 
rendelet 4. számú melléklete lép. 



 
 

3. §   (1) E rendelet kihirdetése napját követı napon lép hatályba azzal, hogy 
rendelkezései a Rendelet 2014. december 31-ei hatályú módosítását 
jelentik. 

 
 

(2) E rendelet 4 számozott mellékletet tartalmaz. 
 

 
 
Székesfehérvár, 2015. február 5. 
 
 a megyei jegyzı jogkörében eljárva: 
 
 
 
 Dr. Molnár Krisztián s.k. Dr. Kovács Zoltán s.k. 
 közgyőlés elnöke aljegyzı 
 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Székesfehérvár, 2015. február 5. 
 
 
 a megyei jegyzı jogkörében eljárva: 
 
 
 
  Dr. Kovács Zoltán s.k. 
   aljegyzı 
 



A Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetés bevételei 1. sz. melléklet/ 1. oldal

ezer forintban

11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat

MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I+II+III+IV) 305 326 28 905 0 334 231 35 578 0 0 35 578 340 904 28 905 0 369 809

I. Mőködési célú támogatások Áht.-on belülrıl (1+2….+6) 305 326 28 905 0 334 231 35 578 0 0 35 578 340 904 28 905 0 369 809

1. Önkormányzatok mőködési támogatásai 255 523 28 405 0 283 928 0 0 0 0 255 523 28 405 0 283 928

Helyi önkormányzatok mőködésének általános támogatása 255 400 255 400 0 255 400 0 0 255 400

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0 0 0 0 0

Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti  feladatainak támogatása 0 0 0 0 0 0

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0 0 0 0 0

Mőködési célú központosított elıirányzatok 11 11 0 11 0 0 11

Helyi önkormányzatok kiegészítı támogatásai 112 28 405 28 517 0 112 28 405 0 28 517

2. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0

3.
Mőködési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson belülrıl

0 0 0 0 0 0

4.
Mőködési célú visszatérítendı támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülrıl

500 500 0 0 500 0 500

5.
Mőködési célú visszatérítendı támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülrıl

0 0 0 0 0 0

6. Egyéb mőködési célú támogatások bevételei államháztartáson belülrıl 49 803 0 0 49 803 35 578 0 0 35 578 85 381 0 0 85 381

6.1.       Megyei jogú városoktól 8 000 8 000 0 8 000 0 0 8 000

6.2.      ÁROP-1.2.11/A-2013-2013-0010 pályázat 41 803 41 803 0 41 803 0 0 41 803

6.3.      Országgyőlési képviselı választás 13 229 13 229 13 229 0 0 13 229

6.4.      Európai Parlamenti képviselık választása 9 749 9 749 9 749 0 0 9 749

6.5.      VVVTFT -t ıl 0 571 571 571 0 0 571

6.6.      Önkormányzati képviselık választás 0 12 027 12 027 12 027 0 0 12 027

6.7.      Nemzetiségi önkormányzati képviselık választása 0 2 2 2 0 0 2

Bevételek 

Önkormányzat Önkormányzati Hivatal Önkormányzat összesen



A Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetés bevételei 1. sz. melléklet/ 2. oldal

ezer forintban

11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat

Bevételek 

Önkormányzat Önkormányzati Hivatal Önkormányzat összesen

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Adók 0 0 0 0 0 0

Illetékek 0 0 0 0 0 0

Járulékok 0 0 0 0 0 0

Hozzájárulások 0 0 0 0 0 0

Bírságok 0 0 0 0 0 0

Díjak 0 0 0 0 0 0

Más fizetési kötelezettségek 0 0 0 0 0 0

III. Mőködési bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0

Szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0 0 0

Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0 0 0 0

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0

Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0

Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0

Kamatbevételek 0 0 0 0 0 0

Egyéb pénzügyi mőveletek bevételei 0 0 0 0 0 0

Egyéb mőködési bevételek 0 0 0 0 0 0

IV. Mőködési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mőködési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson kívülrıl

0 0 0 0 0 0

Mőködési célú visszatérítendı támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülrıl

0 0 0 0 0 0

Egyéb mőködési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0



A Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetés bevételei 1. sz. melléklet/ 3. oldal

ezer forintban

11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat

Bevételek 

Önkormányzat Önkormányzati Hivatal Önkormányzat összesen

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (V+VI+VII) 28 3 57 0 0 28 357 0 0 0 0 28 357 0 0 28 357

V. Felhalmozási célú támogatások Áht.-on belülrıl 26 657 0 0 26 657 0 0 0 0 26 657 0 0 26 657

1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0

2.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson belülrıl

0 0 0 0 0 0

3.
Felhalmozási célú visszatérítendı támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson belülrıl

0 0 0 0 0 0

4.
Felhalmozási célú visszatérítendı támogatások, kölcsönök igénybevétele 
államháztartáson belülrıl

0 0 0 0 0 0

5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülrıl 26 657 0 0 26 657 0 0 0 0 26 657 0 0 26 657

5.1.      ÁROP-1.2.11/A-2013-2013-0010 pályázat 26 657 26 657 0 26 657 0 0 26 657

VI. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0

Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0

Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0

Részesedések értékesítése 0 0 0 0 0 0

Részesedések megszőnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 700 0 0 1 700 0 0 0 0 1 700 0 0 1 700

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson kívülrıl

0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendı támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülrıl

1 700 1 700 0 1 700 0 0 1 700

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0



A Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetés bevételei 1. sz. melléklet/ 4. oldal

ezer forintban

11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19.) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat

Bevételek 

Önkormányzat Önkormányzati Hivatal Önkormányzat összesen

MŐKÖDÉSI FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK (1+2+….+7) 40 988 0 0 40 988 261 667 6 113 0 267 780 302 655 6 113 0 308 768

1.
 Befektetési vagy forgatási célú hitelviszonyt megtestesítı értékpapír kibocsátása, 
értékesítése, beváltása az eladási árban elismert kamat kivételével

0 0 0 0 0 0

2. Hosszú lejáratú hitel felvétele 0 0 0 0 0 0

3. Rövid lejáratú hitel felvétele 0 0 0 0 0 0

4. Kölcsön felvétele 0 0 0 0 0 0

5. Szabad pénzeszközök betétként való elhelyezése 0 0 0 0 0 0

6. Költségvetési maradvány, vállalkozási maradvány 40 988 40 988 12 959 12 959 53 947 0 0 53 947

7.
Irányító szervi támogatásként folyósított támogatás fizetési számlán történı 
jóváírása

0 248 708 6 113 254 821 248 708 6 113 0 254 821

FELHALMOZÁSI FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK (1+2+….+7) 15 147 0 0 15 147 19 147 0 0 19 147 34 294 0 0 34 294

1.
Befektetési vagy forgatási célú hitelviszonyt megtestesítı értékpapír kibocsátása, 
értékesítése, beváltása az eladási árban elismert kamat kivételével

0 0 0 0 0 0

2. Hosszú lejáratú hitel felvétele 0 0 0 0 0 0

3. Rövid lejáratú hitel felvétele 0 0 0 0 0 0

4. Kölcsön felvétele 0 0 0 0 0 0

5. Szabad pénzeszközök betétként való elhelyezése 0 0 0 0 0 0

6. Költségvetési maradvány, vállalkozási maradvány 15 147 15 147 4 000 4 000 19 147 0 0 19 147

7.
Irányító szervi támogatásként folyósított támogatás fizetési számlán történı 
jóváírása

0 15 147 15 147 15 147 0 0 15 147

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 389 818 28 905 0 418 723 316 392 6 113 0 322 505 706 210 35 018 0 741 228

Irányító szervi támogatás miatti korrekció 0 0 -263 855 -6 113 0 -269 968

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 389 818 28 905 0 418 723 316 392 6 113 0 322 505 442 355 28 905 0 471 260



A Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetés kiadásai 2. sz. melléklet/ 1. oldal

ezer forintban

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat
Új 

elıirányzat

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat

MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK (I+II+….V) 100 563 22 792 0 123 355 297 245 6 113 0 303 358 397 808 28 905 0 426 713

I. Személyi juttatások 33 882 33 882 182 341 3 182 344 216 223 3 0 216 226

II. Munkaadókat terhel ı járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 250 9 250 53 482 2 53 484 62 732 2 0 62 734

III. Dologi kiadások 43 761 6 133 49 894 46 069 6 108 52 177 89 830 12 241 0 102 071

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0

V. Egyéb mőködési célú kiadások 13 670 16 659 0 30 329 15 353 0 0 15 353 29 023 16 659 0 45 682

V.1. Egyéb mőködési célú támogatások Áht-n kívülre 4 940 100 0 5 040 300 0 0 300 5 240 100 0 5 340

Szakszevezet támogatása 0 0 300 300 300 0 0 300

Országos Nyugdíjas Polgári Egyesület támogatás 30 30 0 30 0 0 30

Fehérvári Hustzárok Egyesületének támogatása 250 250 0 250 0 0 250

Móri Városvédı és Szépítı Egyesület támogatása 200 200 0 200 0 0 200

Pusztavám Község Német Nemzetiségi Fúvószenekar támogatása 50 50 0 50 0 0 50

Bakonycernyei Óvodáért Közhasznú Egyesület támogatása 50 50 0 50 0 0 50

Országos Magyar Vadászkamara Fm-i Területi Szervezetének 
támogatása

300 300 0 300 0 0 300

Nagyvelegi Sportklub Egyesület támogatása 50 50 0 50 0 0 50

Alcsútdobozi Cifrázó Néptánccsoport támogatása 100 100 0 100 0 0 100

Bodajki Római Katolikus Egyházközség támogatása 200 200 0 200 0 0 200

Horgász Egyesületek Fejér Megyei Szövetségének támogatása 400 400 0 400 0 0 400

Magyar Eü.-i Szakdolgozói Kamara Fm-i Területi 
Szervezetének támogatása

50 50 0 50 0 0 50

Kiadások

Önkormányzat Önkormányzati Hivatal Önkormányzat összesen



A Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetés kiadásai 2. sz. melléklet/ 2. oldal

ezer forintban

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat
Új 

elıirányzat

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat

Kiadások

Önkormányzat Önkormányzati Hivatal Önkormányzat összesen

Sukorói Református Egyházközség támogatása 200 200 0 200 0 0 200

BICE-BÓCA Hátrányos helyzetőek és Nagycsaládosok 
Egyesületének támogatása

100 100 0 100 0 0 100

Fınix Rock and Roll Sporttánc egyesület támogatása 100 100 0 100 0 0 100

Sukorói Hagyományırzı Egyesület támogatása 200 200 0 200 0 0 200

Fejér Megyei Sportági Szövetségek Szövetsége 1 000 1 000 0 1 000 0 0 1 000

Petıfi S. Gimn. Öregdiákjainak Egyesületének támogatása 200 200 0 200 0 0 200

Fm-i Nyugdíjasok Közhasznú Érdekvédelmi Szervezetének 
támogatása

30 30 0 30 0 0 30

Alba Regia Atlétikai Klub támogatása 60 60 0 60 0 0 60

Béla Kútja Közhasznú Kulturális Egyesület támogatása 100 100 0 100 0 0 100

Bajnok Predátor Boksz Sport Egyesület támogatása 100 100 0 100 0 0 100

Pusztavámi Torna Klub támogatása 100 100 0 100 0 0 100

Pusztaszabolcsi Kutyabarát Klub támogatása 100 100 0 100 0 0 100

Római Katolikus Egyházközség Katolikus Nık Körének 
támogatása

100 100 0 100 0 0 100

Móri Körzeti Diáksport Bizottság támogatása 200 200 0 200 0 0 200

Hírlap Bringatúra megszervezésének támogatása 300 300 0 300 0 0 300

Fehérvár szépe - Fejér Megyei hírlap királynıje szépségverseny 
megszervezésének támogatása

200 200 0 200 0 0 200

A martonvásári SPR Mővészeti csoport támogatása 70 70 0 70 0 0 70

Fm-i Diáksportszövetség támogatása 100 100 0 0 100 0 100

Magyaralmási Polgárırség támogatása 100 100 0 100 0 0 100



A Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetés kiadásai 2. sz. melléklet/ 3. oldal

ezer forintban

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat
Új 

elıirányzat

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat

Kiadások

Önkormányzat Önkormányzati Hivatal Önkormányzat összesen

V.2 Egyéb mőködési célú támogatások Áht-n belülre 8 390 0 0 8 390 15 053 0 0 15 053 23 443 0 0 23 443

VVVTFT támogatása 6 000 6 000 0 6 000 0 0 6 000

OGY választás HVI vezetık díjazása 0 4 754 4 754 4 754 0 0 4 754

EP választás HVI vezetık díjazása 0 4 753 4 753 4 753 0 0 4 753

Önkormányzati választás HVI vezetık díjazása 5 546 5 546 5 546 0 0 5 546

Batthány Lajos Általános Iskola támogatása 100 100 0 100 0 0 100

Gárdonyi G. Ált.Isk. támogatása 100 100 0 100 0 0 100

Isztimér Község Önkormányzatának támogatása 200 200 0 200 0 0 200

Etyeki Német Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 300 300 0 300 0 0 300

Dunaújvárosi Fıiskola Hallgatói Önkormányzatának támogatása 200 200 0 200 0 0 200

Szabad Mővelıdési Ház támogatása 300 300 0 300 0 0 300

Fm-i Diáknapok megrendezésének támogatása 30 30 0 30 0 0 30

Fejér Megyei Táncsics Mihály Gimnázium tám ogatása 50 50 0 50 0 0 50

Gorsium Általános Iskola támogatása 50 50 0 50 0 0 50

Radnóti Miklós Ált.Iskola támogatása 100 100 0 100 0 0 100

Szfvári Táncsics M. Általános Iskola támogatása 60 60 0 60 0 0 60

Nagyvenyim Nagyközség Önkormányzatának támogatása 200 200 0 200 0 0 200

VVVTFT támogatása 200 200 0 200 0 0 200

V.3. Mőködési célú visszatérítendı támogatás nyújtása 500 500 0 500 0 0 500



A Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetés kiadásai 2. sz. melléklet/ 4. oldal

ezer forintban

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat
Új 

elıirányzat

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat

Kiadások

Önkormányzat Önkormányzati Hivatal Önkormányzat összesen

V.4 Céltartalék 340 16 559 0 16 899 0 0 0 0 340 16 559 0 16 899

V.4.1     Elnöki keret 285 400 685 0 285 400 0 685

V.4.2     Nemzetközi kapcsolatok finanszírozása 55 55 0 55 0 0 55

V.4.3    Megyei tartalékalapból kapott támogatás 0 16 159 16 159 0 0 16 159 0 16 159

V.4.4     Általásnos tartalék 0 0 0 0 0 0 0

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 
(VI+VII+VIII)

25 400 0 0 25 400 19 147 0 0 19 147 44 547 0 0 44 547

VI. Beruházások 25 400 0 0 25 400 19 147 0 0 19 147 44 547 0 0 44 547

VI.1    Számítástechnikai eszközök 0 9 000 9 000 9 000 0 0 9 000

VI.2    Jármő beszerzés 0 10 147 10 147 10 147 0 0 10 147

VI.3    ÁROP-1.2.11/A-2013-2013-0010 pályázat 25 400 25 400 0 25 400 0 0 25 400

VII. Felújítások 0 0 0 0 0 0

VIII. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0 0 0 0

MŐKÖDÉSI FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK (1+2+….+7) 248 708 6 113 0 254 821 0 0 0 0 248 708 6 113 0 254 821

1.
Befektetési vagy forgatási célú hitelviszonyt megtestesítı 
értékpapír vásárlása a vételárban elismert kamat kivételével

0 0 0 0 0 0

2. Hosszú lejáratú hitel tıkeösszegének törlesztése 0 0 0 0 0 0

3. Rövid lejáratú hitel tıkeösszegének törlesztése 0 0 0 0 0 0

4. Kölcsön tıkeösszegének törlesztése 0 0 0 0 0 0

5. Szabad pénzeszközök betétként való visszavonása 0 0 0 0 0 0

6.
Pénzügyi lízing lízingbevevıi félként a lízíingszerzıdésben 
kikötött tıkerész törlesztésére teljesített kiadások

0 0 0 0 0 0



A Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetés kiadásai 2. sz. melléklet/ 5. oldal

ezer forintban

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat
11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat
Új 

elıirányzat

11/2014. 
(XII.19) 
rendelet

Tájékoztató Javaslat Új elıirányzat

Kiadások

Önkormányzat Önkormányzati Hivatal Önkormányzat összesen

7. Irányító szervi támogatásként folyósított támogatás kiutalása 248 708 6 113 254 821 0 248 708 6 113 0 254 821

FELHALMOZÁSI FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 
(1+2+….+7)

15 147 0 0 15 147 0 0 0 0 15 147 0 0 15 147

1.
Befektetési vagy forgatási célú hitelviszonyt megtestesítı 
értékpapír vásárlása a vételárban elismert kamat kivételével

0 0 0 0 0 0

2. Hosszú lejáratú hitel tıkeösszegének törlesztése 0 0 0 0 0 0

3. Rövid lejáratú hitel tıkeösszegének törlesztése 0 0 0 0 0 0

4. Kölcsön tıkeösszegének törlesztése 0 0 0 0 0 0

5. Szabad pénzeszközök betétként való visszavonása 0 0 0 0 0 0

6.
Pénzügyi lízing lízingbevevıi félként a lízíingszerzıdésben 
kikötött tıkerész törlesztésére teljesített kiadások

0 0 0 0 0 0

7. Irányító szervi támogatásként folyósított támogatás kiutalása 15 147 15 147 0 15 147 0 0 15 147

KIADÁSOK ÖSSZESEN 389 818 28 905 0 418 723 316 392 6 113 0 322 505 706 210 35 018 0 741 228

Irányító szervi támogatás miatti korrekció 0 0 -263 855 -6 113 0 -269 968

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 389 818 28 905 0 418 723 316 392 6 113 0 322 505 442 355 28 905 0 471 260



Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi összevont költs égvetési mérlege  3. sz. melléklet

ezer Ft

Eredeti Módosított Kiadás Eredeti Módosított

Mőködési költségvetési bevétel Mőködési költségvetési kiadás

  Önkormányzat mőködési támogatása 255 523 283 928    Személyi juttatás 216 223 216 226

  Egyéb mőködési célú támogatások bevételei áht-n belülrıl 85 381 85 381    Munkaadót terhelı járulékok és szociális hozzájárulási adó 62 732 62 734

Mőködési célú visszatérítendı támogatás visszatérülése 500    Dologi kiadás 89 830 102 071
   Egyéb mőködési célú kiadás 29 023 45 682
      ebbıl: általános tartalék
                céltartalék elnöki keret 285 685
                céltartalék nemzetközi kapcsolatok koordinálása 55 55
                megyei tartalékalapból kapott támogatás 16 159

Mőködési költségvetési bevételek összesen 340 904 369 809 Mőködési költségvetési kiadás összesen 397 808 426 713

Mőködési költségvetési egyenleg -56 904 -56 904

Mőködési finanszírozási bevételek 
(irányító szervi támogatás korrekciójával)

53 947 53 947
Mőködési finanszírozási kiadások 
(irányító szervi támogatás korrekciójával)

0 0

Mőködési bevétel összesen 394 851 423 756Mőködési kiadás összesen 397 808 426 713

Felhalmozási költségvetési bevétel Felhalmozási költségvetési kiadás

 Egyéb felhalmozási  célú támogatások bevételei Áht.-on belülrıl 28 357 28 357    Beruházások 44 547 44 547
0        ÁROP-1.2.11/A-2013-2013-0010 25 400 25 400

0 0        Számítástechnikai és ügyviteltechnikai eszközbeszerzés 9 000 9 000

       Gépjármő vásárlás 10 147 10 147
   Felújítások
   Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen 28 357 28 357Felhalmozási költségvetési kiadások összesen 44 547 44 547

Felhalmozási költségvetési egyenleg -16 190 -16 190

Felhalmozási finanszírozási bevételek 
(irányító szervi támogatás korrekcióval)

19 147 19 147
Felhalmozási finanszírozási kiadások 
(irányító szervi támogatás korrekcióval)

0 0

Felhalmozási bevétel összesen 47 504 47 504 Felhalmozási kiadás összesen 44 547 44 547

Összes bevétel 442 355 471 260 Összes kiadás 442 355 471 260

Bevétel
Összeg Összeg



Fejér Megyei Önkormányzat 2014. évi  költségvetés e lıirányzat felhasználási ütemterve  4. sz. melléklet

Önkormányzat 
ezer Ft-ban

Bevételi jogcímek December ÖSSZESEN

Önkormányzat mőködési támogatása 283 928 283 928

Egyéb mőködési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülrıl

50 303 50 303

Felhalmozási költségvetési bevétel 28 357 28 357

Költségvetési maradvány 56 135 56 135

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 418 723 418 723

Kiadási jogcímek December ÖSSZESEN

Személyi juttatás 33 882 33 882

Munkaadót terhelı járulék és szociális hozzájárulási 
adó

9 250 9 250

Dologi kiadások 49 894 49 894

Irányító szerv alá tartozó költségvetési szerv 
támogatása

269 968 269 968

Egyéb mőködési célú kiadások tartalékok nélkül 13 430 13 430

Felhalmozási költségvetési kiadások 25 400 25 400

Céltartalék 16 899 16 899

Általános tartalék 0

KIADÁSOK ÖSSZESEN 418 723 418 723

Önkormányzati Hivatal 
ezer Ft-ban

Bevételi jogcímek December ÖSSZESEN

Irányító szervtıl kapott támogatása 269 968 269 968

Egyéb mőködési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülrıl

35 578 35 578

Költségvetési maradvány 16 959 16 959

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 322 505 322 505

Kiadási jogcímek December ÖSSZESEN

Személyi juttatás 182 344 182 344

Munkaadót terhelı járulék és szociális hozzájárulási 
adó

53 484 53 484

Dologi kiadás 52 177 52 177

Egyéb mőködési célú támogatások kiadásai 
államháztartáson belülre

15 053 15 053

Egyéb mőködési célú kiadás tartalékok nélkül 300 300

Felhalmozási költségvetési kiadás 19 147 19 147

KIADÁSOK ÖSSZESEN 322 505 322 505


